
Про затвердження Змін до Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2021 році за
рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для
військовослужбовців Збройних Сил України”

dep_368 від 2021.12.16

Статус: Акт чинний

Версія від: 16 грудня 2021

Набуття чинності:
16 грудня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

16.12.2021 № 381

Про затвердження Змін до Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2021 році за
рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для

військовослужбовців Збройних Сил України”

Відповідно до пункту 8 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті на
будівництво (придбання) житла для військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 року № 147, та з
метою ефективного використання бюджетних коштів за бюджетною програмою КПКВ 2101190
“Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців Збройних Сил України” наказую:

1. Затвердити Зміни до Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2021 році за рахунок
коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для

#/document/17122299?unitId=zal(@2)ust(8)
#/document/17122299?unitId=zal(@2)ust(8)


військовослужбовців Збройних Сил України”, затвердженого наказом Міністерства оборони
України від 18 червня 2021 року № 168, що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
16 грудня 2021р. № 381

ЗМІНИ

до Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2021 ропі за рахунок коштів
бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для

військовослужбовців Збройних Сил України”

№

з/п

Най
мен
уван
ня

об’є
ктів
та їх
місц
езна
ход
жен
ня

Ш
и
фр

Техніко-економічні показники
проектів будівництва

Проф
інанс
ован

о
стано
м на 
01.01
.2021
, тис
яч

гриве
нь

Потре
ба в

кошта
х для
завер
шення
будівн
ицтва,
тисяч
гриве

нь

План 2021 року Ст
ро
к
за
ве
р
ш
ен
ня
бу
ді
вн
иц
тва

П
р
и
м
іт
ки

загальна
кількіст
ь житла

за
проєкто
м (прог
нозна
під час
розробк

и
проекту

)

загальна
площа

житла за
проєктом 
(прогнозн
а під час
розробки
проекту), 
квадратни
х метрів

загальна
вартість
будівниц

тва
відповід

но до
експерти
зи (план
ова), тис

яч
гривень

капі
таль
них
вкла
ден
ь

усьо
го,

тися
ч

гри
вень

у
то
м
у
чи
слі

введення
потужностей

кр
ед
ит
ор
сь
ка
за
бо
рг

кількість
житла,

яке
вводитьс

я в
експлуат
ацію для
Міністер

ства

Площа
квартир,

які
вводятьс

я в
експлуат
ацію для
Міністер

ства



ов
ан
іс
ть

оборони
України

оборони
України

ква
ртир

кім
нат

ква
ртир

кі
мн
ат

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10
.1

11 12 13 14 15

1. Розділ 2 Переліку викласти у такій редакції:

2 Придбання житла на вторинному ринку
та на умовах пайової участі — усього

4
45

0 25
893
,7

519
242,6

103
573,5

415
669,1

400
000,0

0
,0

4
15

0 2
4
5
1
4
,5

2. Пункт 2.2 розділу 2 Переліку викласти в такій редакції:

2
.2

придбання житла на вторинному ринку та на .у
мовах пайової участі за договорами, що укладені
у 2021 році

1
01

0 6
04
4,1

12
5
07
3,0

0
,0

12
5
07
3,0

10
9
40
3,9

0 71 0 4
6
6
4
,9

3. Доповнити розділ 2 пункту 2.2 підпунктами 2.2.1-2.2.14 такого змісту:

2
.
2
.1

місто Івано-Франківськ, вулиця Хіміків, буд. 28, кор
пус 2, кв. № 41, корпус 3, кв. №№41,44, корпус 4, к
в. №№ 2,32; село Уторники Івано-Франківського
району Івано-Франківської області, вузі. Сечснова,
буд. 129А, корпус 10, кв. №№ 67,73,76,77, 126,
131,140; корпус 16, кв. № 1; корпус 17, кв. 41; корп
ус 18, кв. №№40,41

16 0 9
5
8
,8

1
7
7
8
7
,7

0
,0

1
7
7
8
7
,7

1
7
7
8
7
,7

0
,0

16 0 9
5
8
,8

г
р
у
д
е
н
ь 
2
0



21

2
.
2
.2

місто Івано-Франківськ, вулиця Хіміків, буд. 28, кор
пус 2, кв. № 43

1 0 4
4
,5

8
2
5
,7

0
,0

8
2
5
,7

8
2
5
,7

0
,0

1 0 4
4
,5

г
р
у
д
е
н
ь 
2
0
21

2
.
2
.3

місто Івано-Франківськ, вулиця Хіміків, буд. 28, кор
пус 2, кв. № 44

1 0 6
9
,4

1
2
8
0
,5

0
,0

1
2
8
0
,5

1
2
8
0
,5

0
,0

1 0 6
9
,4

г
р
у
д
е
н
ь 
2
0
21

2
.
2
.4

місто Одеса, пул. М. Гру шевського, буд. № 39/2, ко
рпус 1, кв. №№ 81, 85, 166,168,169

5 0 4
0
2
,9

1
0
8
7
8
,3

0
,0

1
0
8
7
8
,3

1
0
8
7
8
,3

0
,0

5 0 4
0
2
,9

г
р
у
д
е
н
ь 
2
0
21



2
.
2
.5

місто Одеса, вул. Висоцького, буд. № 13, кв. 22 1 0 4
2
,0

1
1
4
4
,1

0
,0

1
1
4
4
,1

1
1
4
4
,1

0
,0

1 0 4
2
,0

г
р
у
д
е
н
ь 
2
0
21

2
.
2
.6

місто Одеса, вул. Висоцького, буд. № 23 А, кв. 1 1 0 4
3
,6

1
1
8
7
,7

0
,0

1
1
8
7
,7

1
1
8
7
,7

0
,0

1 0 4
3
,6

г
р
у
д
е
н
ь 
2
0
21

2
.
2
.7

місто Ковель Волинської області, вузі. 40 років
Перемоги, буд. 4В, кв. №№ 37, 81, 85, 86,90, 128

6 0 4
2
9
,9

7
4
2
0
,1

0
,0

7
4
2
0
,1

7
4
2
0
,1

0
,0

6 0 4
2
9
,9

г
р
у
д
е
н
ь 
2
0
21

2
.

міст- Коломия Івано-Франківської області, вул. Б.
Хмельницького, буд. 141 (11 черга будівництва), кв. 

15 0 6
6

1
0

0
,0

1
0

3
2

0
,0

0 0 0
,0



2
.8

№№ 2, 3, 5, 6,10, 11, 14, 18, 19, 20, 22,23,26, 27,28 (п
айова участь)

9
,3

8
6
2
,7

8
6
2
,7

5
8
,8

2
.
2
.9

місто Львів, емт Брюховичі (Шевченківський район
м. Львів), вул. Ряснянська, буд. 6, кв. №№ 1,3,4, 5,7,
9, 11, 13, буд. 6А кв. №№ 4,14,15, буд. 6Б, кв. №№ Г
, 2, 3,4

15 0 1
1
1
0
,4

2
9
0
9
2
,5

0
,0

2
9
0
9
2
,5

2
9
0
9
2
,5

0
,0

15 0 1
1
1
0
,4

г
р
у
д
е
н
ь 
2
0
21

2
.
2
.
10

місто Луцьк Волинської області, проспект
Перемоги, буд, 34-6, кв. №№ 5, 40,45, 50

4 0 3
3
3
,9

6
9
3
9
,8

0
,0

6
9
3
9
,8

6
9
3
9
,8

0
,0

4 0 3
3
3
,9

г
р
у
д
е
н
ь 
2
0
21

2
.
2
.
11

місто Луцьк Волинської області, вул. Глушець, буд. 
40, кв. №№35, 35а, 149, вул. Залізнична, буд. 20, кв, 
№№ 11, 16, проспект Перемоги, буд 34-а, кв. № 153

6 0 3
8
7
,4

8
0
6
1
,4

0
,0

8
0
6
1
,4

8
0
6
1
,4

0
,0

6 0 3
8
7
,4

г
р
у
д
е
н
ь 
2



0
21

2
.
2
.
12

місто Ужгород Закарпатської області, вул. Тлехаса,
буд. 16, кв. №№ 47-1,47-2

2 0 1
3
4
,4

2
8
8
3
,6

0
,0

2
8
8
3
,6

2
8
8
3
,6

0
,0

2 0 1
3
4
,4

г
р
у
д
е
н
ь 
2
0
21

2
.
2
.
13

місто Ужгород Закарпатської області, вул.
Котляревського Івана, буд. 10А, кв. №№ 1,2, 5,21,
22,25,27,29, 43,45, 46,47,49

13 0 7
0
7
,7

1
5
1
8
7
,2

0
,0

1
5
1
8
7
,2

1
5
1
8
7
,2

0
,0

13 0 7
0
7
,7

г
р
у
д
е
н
ь 
2
0
21

2
.
2
.
14

місто Коломия Івано-Франківської області,

вул. Б. Хмельницького, буд. 141 (II черга
будівництва), кв. №№ 1,4, 7, 8, 9, 12, ІЗ, 15, 16,17,21,
29, ЗО, 31, 32 (пайова участь)

15 0 7
0
9
,9

1
1
5
2
1
,7

0
,0

1
1
5
2
1
,7

3
4
5
6
,5

0
,0

0 0 0
,0

4. Розділ 2 доповнити пунктом 2.3 такого змісту:

2
.3

придбання житла на вторинному ринку та на
умовах пайової участі за договорами, що укладені

41 0 2
59

49
13

0
,0

49
13

49
13

0 41 0 2
5



у 2021 році 1,6 4,7 4,7 4,7 9
1
,6

5. Розділ 4 Переліку викласти в такій редакції:

4 РАЗОМ 2
063

749 158
604,7

2 444
128,6

587
418,8

1 820
848,3

1 201
000,0

0,3 917 427 67 146,
5

Начальник Головного управління майна та ресурсів О. Заріцький


